令和  年  月  日

国分寺市音楽連盟会長殿

                       会員名：

                       代表者名：

                       住所：〒

                       電話・FAX：

国分寺市音楽連盟後援依頼書

下記について、国分寺市音楽連盟の後援を依頼致します。

事業の内容：

実施期間：

実施場所：

                                          （総務保管）

令和  年  月  日

                                        殿

                               国分寺市音楽連盟

                               会 長 木村智行

国分寺市音楽連盟後援承諾通知書

貴団体・貴殿より令和  年  月  日付けで依頼を受けました             は

下記の通り後援を承認致しますので、お知らせいたします。

記

１．後援の期間

令和  年  月  日から令和  年  月  日までの、承認の日から事業終了日までとする。

２．後援の内容

｢後援：国分寺市音楽連盟｣の名義使用

３．後援の条件

（１） 事業実施に当たっては事故の防止などに充分な措置を講じるほか、参加者、来場者などに

迷惑を及ぼさないよう配慮すること。

（２） 承認された事業計画を変更、または中止するときは直ちに届けること。

（３） 事業終了後、所定の報告書を提出すること。

以上

国分寺市音楽連盟後援事業報告書

                          令和  年  月  日

事業の内容

実施期間

実施場所

参加人数

感想など

会員名[               ]

その他音楽連盟にご意見・ご要望があればお書きください。

*事業終了後、速やかに事務局までご提出ください。